Beda Venerabilis, *In Lucam*, II; CCL 120, 136-138; PL 92,400A, 400D, 401B, 401C-D, amb *incipit* propi.

20.- f. 11-11v.: XIIº KALENDAS FEBROARII. *Lect. I-IV.* Rome, natalis beatissime Agnetis uirginis et martiris, que tercio decimo etatis sue anno in urbe Roma passa est. Hec cum ab scolis reuerteretur, a prefecti filio adamatus,... indumentum candore conspicuum.

Ado Viennensis, *Martyrologium*; ed. Dubois-Renaud, Libellus, núm. 48.

21.- f. 11v.-12. XII KALENDAS FEBRUARII. *Lect. V-VIII.* Eodem die passio sanctorum Fructuosii et sociorum qui passi sunt ciuitate Terragona.

Cum a Valeriano et Gallieno imperatoribus data esset iussio... nec imperatorum uultus adoratur.

BHL 3203b.

22.- f. 12v.-13: Secundum Matheum. *In illo tempore. Dixit dominus Ihesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum thesauro abscondito... Et reliqua (Mt 13,44).*

Lect. IX-XII. INCIPIT HOMELIA LECCIONIS EIUSDEM HABITA AD POPULUM IN BASILICA SANCTE AGNE, DIE NATALIS EIUS PRIMO. Celorum regnum, fratres karissimi, idcirco terrenis rebus simile dicitur,...in comparacione eius uilescent omnia.

Gregorius Magnus, *Hom. 11; CCL 141,74-75; PL 76, 1114-1115C9.*

23.- f. 13-14v.: PASSIO SANCTI VINCENCI LEUITE ET MARTIRIS, QUI PASSUS EST IN VALENCIA, CIUITATE SUB DACIANO PRESIDE, XI^o KALENDAS FEBRUARII. *Lect. I-VIII.* Probabile satis est ad gloriam Vincencii martiris, quod descriptis passionis ipsius titulis... grauius ipse puniaris.

Mombritius, *Sanctuarium*, II, 625-27; Fàbrega, *Pasionario Hispànic*, II, 187: 2-189:8; BHL 8628; V. Sixer, «La version commune de la passion de S. Vincent BHL 8628-8631. Édition critique», a: *Analecta Sacra Tarragonensis*, 71 (1998), p. 788, lin.2-73.

24.- f. 15-15v.: Leccio sancti euangelii secundum Yohannem. *In illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis: Amen, amen, dico uobis, nisi granum frumenti... Et reliqua (Jo 12,24).*

Lect. IX-XII. Hoc quantum ad literam attinet ita est, quia nisi granum tritici in terra satum moriatur, solum manet...in uitam eternam custodit eam.

25.- f. 15v.-15bis: NATALIS SANCTE EMERENCIAE UIRGINIS. *Lect. I-IV.* Emerenciana autem que fuerat conlactanea beate Agnetis, uirgo sanctissima, licet caticumina [...].

Fàbrega, *Pasionario Hispánico*, II, 181:25-26.

26. f. 15bis-15ter: [IN CONVERSIONE SANCTI PAULI]. [*Lect. I-VIII*]. F[uit vir quidam in Hierusalem de tribu Beniamin, nomine Saulus... ma]gna [uo]ce: Surge et sta super pedes tuos rectus. Et exisivis statim homo illo et am]bul[abat].

J. A. Fabricius, *Codex Apocryphus Novi Testamenti*, Hamburg, 1703, p. 441-445; BHL 6574.

27.- f. 15ter-16: [Secundum Matheum. *In illo tempore. Dixit Simon Petrus ad Ihesus: Ecce nos relinquimus omnia et secuti sumus te.] Quid [ergo erit nobis?.* Et reliqua.] (Mt 19, 27).

[*Lect IX-XII.* In superiori loco huis evangeli]ce l[eccionis] [...] secundum opera sua, tunc uos sedebitis in soliis iudicancium... uite perpetue gaudiis coronantur. Homiliari bavarès, II, 24 ed. H. Barré, *Les homéliaires carolingiens de l'école d'Auxerre*, Ciutat del Vaticà, 1962, p. 273.

28.- f. 16-16v.: IN NATALI SANCTE AGNE SECUNDO. *Lect. I-III.* Immaculatus dominus, immaculata sibi famulam eciam... ab illa testimonium inuenit estate.

Ambrosius Mediolanensis, *De Virginibus*, II; PL 16, 200A-201A.

29.- f. 16v.-17: KALENDAS FEBRUARII. Apud Antiochia, passio sancti Ygnacii episcopi et martiris. *Lect. I-IV.* Qui ab Antiochia uinctus, Romam perductus est, iubente Traiano imperatore... et gloriam tuam respuo.

30.- f. 17-18v.: OMELIA BEATI FULGENCII EPISCOPI DE PURIFICACIONE SANCTE MARIE.

Lect I- VIII. Si subtiliter a fidelibus que sit huius diei festi uitas perpendatur eo deuocionis... angelicam stupescit natura.

Ambrosius Autpertus, *Sermo in Purificatione Sanctae Mariae*; CCCM 27B, 985-987; PL 89,1291-1294C.

31.- f. 18v.-19v.: Sequencia sancti euangelii secundum Lucham. *In illo tempore. Postquam impleti sunt dies purgacionis Marie...* Et reliqua (Lc 2,22).

Lect. IX-XII. HOMELIA UENERABILIS BEDE PRESBITERI DE EADEM LECCIONE. Solempnitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo dominice natiuitatis die... quanto magnus es, humilia te in omnibus.

Beda Venerabilis, *Hom. I*, 18; CCL 122, 128-129; PL 94, 79A-80A.

32.- f. 19v.-20: SERMO SANCTI AUGUSTINI EPISCOPI IN PURIFICACIONE SANCTE MARIE. *Lect. I- III.* Hodie nuns dies, fratres carissimi, magnum nobis constitut gaudium in quo Christus infans in templo est presentatus... nisi uidet Christum.

Centó augustinià, PL 95, 1461-1462A; AF I,48.

33.- f. 20: DIE TERCIO. *Lect. I-III.* Intelligite, fratres, quantum desiderium habebant antiqui sancti uidere Christum... et non audierunt.

Centó augustinià, PL 95, 1462A-B; AF I,48.

34.- f. 20-20v.: DIE III. *Lect. I-III.* Multum senex iste fuit ad audiendum senex et ad uidendum maturus... piorum pabulum iumentorum.

Centó augustinià, *Hom. 7*; PL 95, 1462B-D; AF I,48.

35.- f. 20v.-21: ITEM DIE Vº. *Lect. I-II.* Accepit ergo Simeon in brachia sua et dixit... Zachariam considerate. In manus suas Simeon infirmitatem accepit, set maiestatem intus agnouit. Nemo contemnat natum... saluos facere, Ihesus Christus dominus noster.